N° DE ORDEM: 432/2025
DE: Ruan Bruno Goudinho da Silva, Secretário Municipal de Educação
A/C: Sindicato dos Produtores Rurais
ASSUNTO: Recomposição do Conselho CAE - Representantes das Entidades

Civis Organizadas
DATA: 24/07/2025

Prezada,

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente documento para solicitar

a Vossa Senhoria a indicação de 2 membros Representantes das Entidades Civis

Organizadas, sendo um titular e um suplente, para compor o novo mandato de

agosto de 2025 à julho de 2029 do Conselho de Alimentação Escolar (C.A.E).

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Secretário Municipal de Educação

		2025-07-24T15:39:09-0300
	RUAN BRUNO GOUDINHO DA SILVA:40792640896